トランステック株式会社
東京都品川区東五反田 1-11-15 電波ビル 3F
TEL:03-5475-5656 WEBサイト URL:https://www.transtech.co.jp

2021年 8月
お客様各位

トランステック株式会社

VWR社製浮遊菌エアーサンプラー SAS SUPER ISOモデルチェンジのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
 この度は、日ごろからご愛顧いただいております「VWR社製 浮遊菌エアーサンプラー
SAS SUPER ISO100/180」がモデルチェンジ致しましたので、ご案内申し上げます。

記
1.対象製品
現行製品 新製品
SAS SUPER ISO 100/180 SAS SUPER ISO Model USB 100/180

2.主な変更点
① データ出力機能追加
② 操作はタッチパネルからボタン式への変更

3.変更時期
2021年 8月より出荷分は順次新モデルでの出荷になります。

4.旧機種 SAS SUPER ISO 100/180に関するサービス
現行機種に関する校正は継続して実施いたします。
修理については、お手数ですが都度お問合せ下さい。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社浮遊菌エアーサンプラー担当までお問合せ
いただけますようお願い申し上げます。

敬具

tel:03-5475-5656